
CAMISA HW ARIZONA
CARACTERÍSTICAS

BEIGE BLANCO VERDE
OLIVA

100%  Nylon
Peso de la Tela: 90 grs.

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

HWWEAR.COM
LIMITS

WORK
WITHOUT

CAMISA HW HOMBRE ARIZONA BEIGE

TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

452201791632
452201791633
452201791634
452201791635
452201791636

CAMISA HW HOMBRE ARIZONA BLANCO

TALLA

S
M
L
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XXL

CÓDIGO

452201791642
452201791643
452201791644
452201791645
452201791646

CAMISA HW HOMBRE ARIZONA VERDE OLIVA

TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

452201791637
452201791638
452201791639
452201791640
452201791641

HOMBRE - SEGUNDA CAPA

Explora la Camisa Hw  Arizona, una prenda esencial que fusiona estilo, protección y practicidad. Con protección UV+50, tecnología Quick Dry y resistencia a las manchas, ofrece 
comodidad y rendimiento en actividades al aire libre. Su diseño ligero y versátil garantiza libertad de movimiento, mientras que la ventilación estratégica en la espalda asegura una 
circulación óptima del aire, manteniéndote fresco incluso en días calurosos. Además, cuenta con bolsillos en el pecho para llevar tus objetos esenciales de forma práctica.
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